（三）清洁卫生服务；

（四）秩序维护服务；

第五条 甲方将体育馆交付乙方之前，应会同乙方对体育馆及其设施设备进行查验，并

按规定向乙方移交运营管理服务所必需的相关资料。

甲、乙双方办理体育馆查验、移交手续，对查验、移交中发现的问题及相应解决办法应

采用书面方式予以确认。

第六条 运营管理服务期间，乙方按下述收费形式确定管理费用。

服务费采用包干制的形式向甲方结算。由甲方向乙方支付本合同第七条约定的服务费

用，盈余或者亏损均由乙方享有或者承担（经营期内所有收入由乙方享有）。

第七条 合同总价 7820000 元（大写 柒佰捌拾贰万元整 ）。2026 年 1 月 31 日前甲方

支付乙方合同总价的 40%；2026 年 4 月 30 日前支付乙方合同总价的 20%，2026 年 7 月 30

日前支付乙方合同总价的 20%，2026 年 10 月 30 日前支付乙方合同总价的 20%。

第八条 体育馆内车辆管理由乙方负责，甲方需积极配合乙方工作有序停放车辆。非本

体育馆车辆停放和人员进出由乙方负责安排及登记。

第九条 体育馆内道路等公共区域及内部保洁工作由乙方负责。

第十条 甲方相关的权利义务：

（一） 在委托的服务事项内享受乙方的服务；